
UCHWAŁA NR  142/582/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie przekazania poniesionych nakładów inwestycyjnych.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przekazać do Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie nakłady
inwestycyjne poniesione przez Starostwo Powiatowe w Grajewie w ramach realizacji zadania
inwestycyjnego  pn.:  „Termomodernizacja  budynku  szkoły  w  Zespole  Szkół  
w  Wojewodzinie”  –  zgodnie  z  zestawieniem  stanowiącym  Załącznik  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                          Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska      ...............                           Jarosław Augustowski     ...............

Waldemar Remfeld   ...............

Dariusz Latarowski    ...............

Hanna Kulesza           ...............     



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 142/582/14 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Zestawienie nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Starostwo Powiatowe 
w  Grajewie  w  ramach  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Termomodernizacja
budynku  szkoły  w  Zespole  Szkół  w  Wojewodzinie”,  podlegających  przekazaniu  do
Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Okres ponoszenia 
wydatków (do…)

Wartość poniesionych 
nakładów inwestycyjnych 
brutto w zł

Uwagi

1. „Termomodernizacja budynku
szkoły w Zespole Szkół w 
Wojewodzinie”

28.08.2014 r. 798.823,85 Brak

                                                                                       Razem: 798.823,85     Brak

 Przewodniczący Zarządu

   Jarosław Augustowski     


